27. Monemus clericos ut vitent familiaritatem cum 
mulieribus, iuxta sancita in Concilio Plenario Americae 
Latinae sub num. 644. 

Insuper eisdem prohibemus quod sine expressa Epi-
scopi venia, secum habeant domi quascumque personas, 
etiam consaguineas, praeter parentes, fratres, sorores et 
fámulos aut ancillas qui conditiones adimpleant requisi-
tas in praefato decreto Concilii Plenarii. 

28. Ciericis prohibemns facere expensas extraordina-
rias in favorem Ecclesiarum vel aliorum aedificiorum 
eorumdem cura e comissorum, sine ex pressa venia Epi-
scopi. Similiter eis prohibetur aliquid emere non sta ti m 
soluto pretio; debita enim ita contracta ab ipso clerico 
erunt solvencia. Cum vero restauratio aliqua vel aedi-
ficatio sit aggredienda, descriptio restaurationis vel ae-
dificii erit Episcopo praesentanda, necnon summa pe-
cuniae ad id necessaria Episcopo indicanda pro appro-
batione. 

29. Instrumentum musicum vulgo dictum Piano non 
est instrumentum aptum et proprium in Ecclesiis adhi-
bendum: ideo Patres huius Provinciae Ecclesiasticae o-

ptant ut eius usus in tota Provincia interdicatur, prout 
laudabiliter factum est in Dioecesibus de Querétaro et 
Zamorensi. 

30. Ut cantus in Ecclesia respondeat severitati eius-
dem, catalogus compositionum cantus et musices pu-
blicabitur approbatus ab Episcopis huius Provinciae ut 
nemo permittat, si ve in missis sive in aliis piis exercitiis, 
opus quodcumque perfici nisi in praedicto catalogo -sit 
descriptum. Nova vero cantus vel musices opera non 
permittantur exsequutioni mandari sine approbatione E-
piscopi. 

Praesens edictum mittatur omnibus et singulis clericis 
etiam regularibus dioecesium nostrarum, legatur in 
proximiori conferenza ecclesiastica post eius receptio-
nem, et omnibus commendetur ut secreto illud servent, 
et dubia quae circa eius interpretationem occurrant ad 
proprium référant Episcopum. 

Datum Moreliae, die 15 mensis Ianuarii, anni Domi-
ni 1903. 

^ A T H E X O G E N E S , Archiep. Mechoacanen. 
t R A P H A E L , Episcopus de Querétaro. 
t JOSEPH A J E S U , Episcopus Tloen. 
T LEOPOLDUS. Episcopus Leonen, et huius Congres-

sus Secretarius. 

0 fP â r Í ' % 

: ft A 

• M 

e 1 * 

EX L I B R I S 
H E M E T H E R I I V A L V E R D E T E L L E Z 

E P ¡scopi L e o n e n s i s 

FONDO EMETE WO 
VALVERDE Y TELLEZ 

E S I E T U M 

ATHENOGENES SILVA, Archiepiscopus Mechoacanensis, Raphael S. Camacho. 
Episcopus de Qaerétaro, Joseph a Jesu Fernández, Episcopus Coadiator Zamo* 
rensis, et Leopoldus Ruiz, Episcopus Leonensis.